

Haryana Financial Corporation  
30 Bays Building, (Ground Floor)  
Sector 17-C, Chandigarh-160017

PBX: 0172-2702755-57  
e-mail: hfcsectt@gmail.com  
Website: [www.hfcindia.org](http://www.hfcindia.org)

REF.NO.HFC/LET/AGM/56<sup>th</sup>/2024/ 205

Dated: 06.03.2024

To  
Listing Compliance Monitoring Team  
Compliance Department  
BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai-400001

Re: Newspaper Advertisement - Notice of the 56<sup>th</sup> Annual General Meeting of Haryana Financial Corporation (HFC) for the year 2022-23  
(Scrip Code: 530927) Haryana Financial Corporation

Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulation 2015, please find enclosed herewith the copy of Newspaper advertisement published in the following newspaper:-

1. The Tribune
2. Dainik Jagran

This is for your kind information and records, please.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For Haryana Financial Corporation



Compliance Officer

Sealed Tenders for installation of German Hanger for State Level Nalwari Fair, 2024 w.e.f. 20.03.2024 to 23.03.2024 has been floated and last date for submission of bids is 11.03.2024 till 11:00 a.m. For detailed terms and conditions please visit the website <https://hpbilaspur.nic.in>.

Sd/- AC to DC-cum-Finance Secretary,  
Bilaspur Sanskritik And Khel Parishad,  
District Bilaspur, H.P.

**PUBLIC NOTICE**  
**GOVERNMENT OF HIMACHAL PRADESH**  
**DEPARTMENT OF STATE TAXES AND EXCISE**  
**CORRIGENDUM**

In partial modification to Public Notice No. 7-232/2024-EXN-5428-5455 dated 02-03-2024 and 5493-5520 dated 03-03-2024, it is notified for the information of general public that venue for bidding-cum-opening of tender for allotment of retail Units in Form L-2, L-14, L-14A and L-20B in respect of District Kangra will be at Community Hall, Kotwali Bazar, Dharamshala, District Kangra instead of Lions Club Shyam Nagar, Dharamshala.

The other terms and conditions will be same as mentioned in Public Notice dated 02-03-2024.

(Dr. Yunus) IAS  
Commissioner of State Taxes & Excise  
Himachal Pradesh

Endst No. 7-232/2024-EXN-5549-54 Dated: 4.3.2024  
DPR/HP/1369

**HARYANA FINANCIAL CORPORATION**

30 Bays Building, (Ground Floor)  
Sector 17-C, Chandigarh-160017  
E-mail: hfcsectt@gmail.com

**NOTICE**

In terms of Regulation 46 of Revised General Regulations of the Corporation read with Section 36 of the State Financial Corporations Act, 1951, it is hereby notified that the 56th Annual General Meeting of Shareholders of the Corporation will be held on 27th March, 2024 at 11:30 a.m. in the Committee Room of The Haryana State Cooperative Apex Bank Ltd. (HARCO Bank), 1st Floor, SCO 78-80, Bank Square, Sector 17B, Chandigarh - 160017 to transact the following business:-

**ORDINARY BUSINESS**

- To receive, consider and adopt the audited Balance Sheet as on 31st March, 2023 and the statement of Profit and Loss of the Corporation for the year ended on that date together with Report of the Board of Directors on the working of the Corporation throughout the year and the Auditor's Report on the said Balance Sheet and Accounts.
- To reappoint M/s Prem Ravinder & Co., Chartered Accountants of Chandigarh as the Statutory Auditors of the Corporation from the conclusion of the present Annual General Meeting till the conclusion of the next Annual General Meeting for conducting audit for the financial year 2023-24 at an audit fee of Rs. 50,000/- plus applicable GST and admissible TA/DA.

**NOTES:**

- The Register of Members and Share Transfer Books of the Corporation will remain closed from 16.03.2024 to 26.03.2024 (both days inclusive).
- A member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of himself /herself and the proxy need not be a member of the Corporation. Proxies in order to be effective must be deposited (as per format published in the annual report) with the Head Office of the Corporation not less than 48 hours before the time fixed for the meeting.
- The Institutional Shareholders i.e. SIDBI Banks / Co-op Banks /Insurance Companies and Bodies Corporate/Companies etc. in order to attend & vote at the meeting shall submit authorization (as per format published in the Annual Report) along with certified copies of resolutions appointing duly authorized representative. Authorizations in order to be effective must be deposited with the Head Office of the Corporation not less than 48 hours before the time fixed for the meeting.
- The Shareholders of the Corporation in its 55th Annual General Meeting held on 25.11.2022 had appointed M/s Prem Ravinder & Co., Chartered Accountants, Chandigarh as Statutory Auditors of the Corporation for the financial year 2022-23 u/s 37 (1) of SFCs Act, 1951 and they have conducted the audit for the year. As per RBI Guidelines, an Auditor can be re-appointed upto four terms. The audit firm has also confirmed their eligibility and given their consent/ declaration under the provisions of the Companies Act/ RBI Guidelines and accordingly the case is placed before the Shareholders for their re-appointment.

By Orders of the Board  
For Haryana Financial Corporation  
Sd/-  
Company Secretary

Dated: 23rd February, 2024  
Place: Chandigarh

PRDH-1046/11/24/2024/25556/C/31/4

He went on to add that since childhood his sole dream had been to live for the country and its people and that his life "was an open book" for anyone to read.

"My life is an open book and people keep track of what I do. They often write to

ans my family," PM said, raising "Mera Bharat, mera parivar" slogan and repeating it in Telugu too.

When he asked the gathering to repeat it after him, the assembly responded with frenzied "I am Modi's family" sloganeering.

**GOVERNMENT OF HARYANA TENDER NOTICE**

SR. NO.	NAME OF BOARD/ CORP/ AUTH	NAME OF WORK/NOTICE/ TENDER	OPENING DATE CLOSING DATE (TIME)	AMOUNT/ EMD (APPROX.) in Rupees
1	MUNICIPAL COMMITTEE KHARKHODA	CONSTRUCTION OF STREETS AND DRAINS IN NEWLY APPROVED AMIT NAGAR IN MC KHARKHODA + 9 WORKS	26.02.2024 28.03.2024	8.14 CRORES

WEBSITE OF THE BOARD/CORP/AUTH.: <https://etenders.hry.nic.in>

NODAL OFFICER/CONTACT DETAILS/E-MAIL: 9671292113 secy-kharkhoda@ulbharyana.gov.in

FOR FURTHER INFORMATION KINDLY VISIT: [www.haryanaeprocurement.gov.in](http://www.haryanaeprocurement.gov.in) or [www.etenders.hry.nic.in](http://www.etenders.hry.nic.in) PRDH/13/2024/40/25583/1/31/4

**TENDER NOTICE**

Sealed bids are invited from agencies of good repute, manufacturers/authorized dealers, interested firms/supplier firms having sound financial background and experience for supply of Dry Ration, Vegetable, Stationery (both students and office stationery) and Uniform items (Detailed particulars and quantity is given in the tender form) so as to reach in the office of the Principal Eklavya Model Residential School, Pangli at Killar, District Chamba (HP). The rates should be inclusive of taxes and FOR in the premises of EMRS Pangli at Killar. The quotations should reach in the office of the Principal, Eklavya Model Residential School, Pangli at Killar, District Chamba (HP) on or before 26th March, 2024 up to 3:00 pm alongwith Earnest Money worth Rs. 5,000/- in shape of Demand Draft in favour of the Principal, EMRS Pangli at Killar payable at State Bank of India, Pangli at Killar at the cost of 500/- Non refundable. The Tender/Quotations will be opened on 27.03.2024 at 11:00 am in the Office of the S.D.O. (Civil) Pangli at Killar, Distt. Chamba (HP) in the presence of tenderers/their representatives.

Sd/-

Principal-cum-Member Secretary,  
Distt. Level Purchase Committee,  
EMRS Pangli at Killar, Distt. Chamba (HP)

DI-32977

**HIMACHAL PRADESH RAJYA CHAYAN AAYOG, HAMIRPUR**

**"ADVERTISEMENT NOTICE"**

No. HPRCA-H(2)-1/2024-Advertisement- Dated: 04.03.2024

Online Recruitment Applications (ORAs) are invited from desirous and eligible candidates for recruitment to the post of Group Instructor on contract basis. The ORA shall be available on the HPRCA's website <https://hprca.hp.gov.in> from 06.03.2024 to 26.03.2024 till 11:59 p.m.

Advt. No.	Department	Name of Post	Post Code	Pay Scale	Category wise No. of Post(s)
1/2024	Technical Education Vocational and Industrial Training HP Sundernagar	Group Instructor on contract basis	24001	Level-12 of pay matrix attached with time scale of the post as per HP Civil Services (Revised Pay) Rules, 2022	Gen. (UR) - 06. SC (UR) - 02. SC (BPL) - 01. ST (UR) - 01. OBC (UR) - 02 <b>Total=12</b>

Application received through any other mode will not be accepted and will be rejected straightway. Essential qualification(s), eligibility conditions, examination fees and instructions for filling up online recruitment applications etc. have been mentioned in the detailed advertisement which is available on the above referred website.

(Jitender Sanjta) HPAS  
Administrative Officer  
HP Rajya Chayan Aayog, Hamirpur,  
Telephone No. 01972-222204.

DPR/HP/1360

The Tribune dt 5/3/24

**रिश्वत लेने पर बिजली निगम का जेई व एजेंट काबू**

जास, जीद : एंटी करप्शन ब्यूरो की टीम ने सोमवार को बिजली निगम के जेई व एजेंट को 20 हजार रुपये की रिश्वत लेने के आरोप में पकड़ा। सोनोपत निवासी जेई सुरेशचंद्र ने रिश्वत लेने के लिए अपने एजेंट को भेजा था। इस पर एंटी करप्शन ब्यूरो की टीम ने दोनों को पकड़ लिया।

**पंजाब सरकार**  
**Tender Reference No. E-Tender-536 Dated 29.2.2024**

विभाग: नगर कौंसिल, मानसा जिला मानसा  
स्वच्छ भारत मिशन फंडों के तहत करवाए जाने वाले अपग्रेडेशन ऑफ एम.आर.एफ. सीड और कम्पोजिट पिट इकाइयाँ - रु. 23.00 लाख

निधारित समय: निविदा जमा करने की अंतिम तिथि 08.03.2024 सुबह 11:30 बजे

ऑनलाइन वेबसाइट: <http://www.eproc.punjab.gov.in>

नोट: निविदा संबंधी संपूर्ण शर्तें और निर्देश और किसी भी प्रकार का कोरिजेंडम उपरोक्त वेबसाइट पर प्रकाशित किया जाएगा।

प्रधान: नगर कौंसिल, मानसा R.No. NA/12/22539/2023/33173

कार्य साधक अधिकारी: नगर कौंसिल, मानसा

**हरियाणा वित्तीय निगम**  
30 दिवसीय बिलिंग (भूतल)  
सेक्टर 17-सा, चंडीगढ़-160017  
ई-मेल: [hfssectt@gmail.com](mailto:hfssectt@gmail.com)

**सूचना**  
राज्य वित्तीय निगम अधिनियम, 1951 की धारा 36 के साथ पत्रित निगम के संशोधित सामान्य विनियमों के विनियम 46 के संदर्भ में, यह सूचित किया जाता है कि निगम के शेयरधारकों को 56वीं वार्षिक आम बैठक 27 मार्च, 2024 को प्रातः 11:30 बजे निम्नलिखित व्यवसाय करने के लिए हरियाणा राज्य सहकारी पेपबस बैंक लिमिटेड (हरको बैंक), प्रथम तल, एससीओ 78-80, बैंक स्क्वायर, सेक्टर 170, चंडीगढ़-160017 के समितित कक्ष में आयोजित की जाएगी :-

- साधारण व्यवसाय**
- वर्ष भर में निगम के कामकाज पर निदेशक-मंडल की रिपोर्ट के साथ तिथि पर समाप्त वर्ष के लिए निगम के लाभ-हानि और 31 मार्च, 2023 की लेखापरीक्षित बैलेंस शीट और कथित बैलेंस शीट और खातों पर ऑडिटर्स की रिपोर्ट को प्राप्त करना, विचार करना और स्वीकार करना।
  - ऑडिट शुल्क रु. 50,000/- जमा लागू जीएसटी और स्लोकार्य टैप/डीए पर वित्त वर्ष 2023-24 के लिए ऑडिट करने के लिए वर्तमान वार्षिक आम बैठक के समापन से लेकर अगली वार्षिक आम बैठक के समापन तक निगम के वैधानिक ऑडिटर्स के तौर पर चंडीगढ़ के चार्टर्ड अकाउंटेंट्स मेसर्स प्रेम रविंदर एंड कंपनी, को पुनः नियुक्त करना।

**टिप्पणियाँ:**

- निगम के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर पुस्तकें 16.03.2024 से 26.03.2024 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेंगी।
- बैंक में भगत लेने और मतदान करने का हक्कार सदस्य अपने स्थान पर भाग लेने और मतदान करने के लिए एक प्रॉक्सी नियुक्त करने का हक्कार है और प्रॉक्सी को निगम का सदस्य होना जरूरी नहीं है। प्रभावी होने के लिए प्रॉक्सी को बैंक के लिए निर्धारित समय से कम से कम 48 घंटे पहले निगम के प्रधान कार्यालय में (वार्षिक रिपोर्ट में प्रकाशित प्रारूप के अनुसार) जमा किया जाना चाहिए।
- संस्थागत शेयरधारक अर्थात् बैंक में भाग लेने और मतदान करने के लिए मिडबी बैंक/सहकारी बैंक/बीमा कंपनियाँ और निकाय कॉर्पोरेट/कॉर्पोरेशंस आदि विहित अधिष्ठा प्रतियोगिता नियुक्त करने वाले संकल्पों की प्रमाणित प्रतियों के साथ प्राधिकरण (वार्षिक रिपोर्ट में प्रकाशित प्रारूप के अनुसार) जमा करेंगे। प्रभावी होने के लिए प्राधिकरण को निर्धारित समय से कम से कम 48 घंटे पहले निगम के प्रधान कार्यालय में जमा किया जाना चाहिए।
- 25.11.2022 की आयोजित 55वीं वार्षिक आम बैठक (1) के तहत वित्त वर्ष 2022-23 के लिए निगम के वैधानिक ऑडिटर्स के तौर पर मेसर्स प्रेम रविंदर एंड कंपनी, चार्टर्ड अकाउंटेंट्स, चंडीगढ़ को निगम को नियुक्त किया था और उन्होंने वर्ष के लिए लेखा परीक्षा आयोजित की है। भारतीय विदेशी निदेशकों के अनुसार, एक ऑडिटर को चार कार्यकाल तक पुनः नियुक्त किया जा सकता है। ऑडिट फर्म ने भी उनकी पानना की पुष्टि की है और कंपनी अधिनियम/आरबीआई दिशानिर्देशों के प्रावधानों के तहत अपनी सहमति/घोषणा की है और तदनुसार उनकी पुनःनियुक्ति के लिए मामला शेयरधारकों के समक्ष प्रस्तुत किया जाएगा।

बोर्ड के आवेगानुसार  
कृते हरियाणा वित्तीय निगम  
दिनांक : 23 फरवरी, 2024  
स्थान: चंडीगढ़ PRDH-1046/11/24/2024/25556/C/67/4

**पंजाब सरकार**  
(नगर परिषद तरन तारन)  
निविदा सं. ई.ओ/एमसी/तरन तारन/2023-24/16  
नगर परिषद विभाग तरन तारन द्वारा विभिन्न विकास कार्यों के लिए ऑनलाइन बोडिंग आमंत्रित की जाती है।  
ऑनलाइन बोडिंग दस्तावेज किसी भी प्राथमिक तिथि 05.03.2024 को प्रातः 09.00 बजे से  
अंतिम तिथि एवं समय 12.03.2024 को सायं 05.00 बजे तक  
खुलने की तिथि एवं समय तकनीकी बोली 13.03.2024 को प्रातः 11.00 बजे और वित्तीय दोष 01.00 बजे

विवरण के लिए लॉगऑन करें <http://eproc.punjab.gov.in>  
टिप्पणी:- इस निविदा सूचना का कोई सुद्धिपत्र केवल दृक वेबसाइट पर प्रकाशित किया जाएगा।  
कार्यकारी अधिकारी: कनिष्ठ अभियंता  
नगर परिषद: नगर परिषद  
तरन तारन Ro No : NA/12/22568/2023/33215

**हरियाणा कर्मचारी चयन आयोग**  
बेज सं. 67-70, सेक्टर-2, पंचकुला-134154  
([www.hssc.gov.in](http://www.hssc.gov.in))

**सार्वजनिक सूचना**  
यह उम्मीदवारों की जानकारी के लिए है कि सभी सीईटी-2023 ग्रुप डी योग्य उम्मीदवारों से विज्ञापन संख्या 1/2023, ग्रुप डी कॉमन कैडर/बोर्ड/निगम के लिए प्राथमिकताएं <https://adv12033.hryssc.in> लिंक पर जाकर वरीयता पोर्टल के माध्यम से दो 01.00 बजे से यानी 04.03.2024 से 06.03.2024 शाम 5.00 बजे तक आमों की जाती है।

- आगे बताया गया है कि 38 से 47.5 के बीच सीईटी अंक वाले अयोग्य साम श्रेणी के उम्मीदवारों को भी वरीयता पोर्टल के माध्यम से अपनी प्राथमिकताएं भरने अनुमति दी गई है, बशर्ते कि सुधार पोर्टल के माध्यम से आवेदन करने पर श्रेणी परिवर्तन के लिए उनका दावा वैध पाया जाए।
- इसके अलावा, उम्मीदवारों को यह भी सूचित किया जाता है कि आयोग ने उचित विचार विमर्श के बाद निर्णय लिया है कि यदि कोई उम्मीदवार अपनी प्राथमिकता नहीं भरता तो उनकी प्राथमिकताओं को डिफॉल्ट रूप से निम्नलिखित क्रम में माना जाएगा-

S.No.	Department/ Board/ Corporation
1	Common Cadre Group 'D'
2	Haryana Agro Industries Corporation Ltd. (HAIC)
3	Haryana Backward Classes & Economically Weaker Section Kalyan Nigam
4	Haryana Board of School Education
5	Haryana Dairy Development Cooperative Federation
6	Haryana Labour Welfare Board
7	Haryana Renewable Energy Development Agency (HAREDA)
8	Haryana Seeds Development Corporation Limited
9	Haryana Shehri Vikas Pradhikaran
10	Haryana State Electronics Dev. Corporation Ltd. (HARTRON)
11	Haryana State Federation of Coop. Sugar Mills Ltd
12	Haryana State Pollution Control Board
13	Haryana Women Development Corporation, Panchkula
14	Housing Board Haryana
15	HPSC
16	Kurukshetra Development Board
17	Police Housing Corporation
18	Registrar Cooperative Societies
19	SC Finance & Development Corporation
20	State Seed Certification Agency
21	Haryana Institute of Public Administration
22	Haryana State Agriculture Marketing Board

- केवल वे अयोग्य उम्मीदवारों को वरीयता पोर्टल पर जाकर ग्रुप डी पदों के लिए अपनी समझ के लिए विकल्प "नहीं" चुना है, उन्हें ग्रुप डी बोली को आगे की प्रक्रिया के लिए फिर नहीं किया जाएगा।
- यह उम्मीदवारों की जानकारी के लिए भी है कि महत्वपूर्ण दस्तावेजों के साथ सुधार पोर्टल के माध्यम से लिए गए उनके जनमतिथि, लिंग, श्रेणी आदि में परिवर्तन के संबंध उनके दायों की जांच को जा रही है। यदि दायों जांच के बाद वैध पाए जाते हैं, तो उन्हें परिणाम की घोषणा से पहले उन्हें विधिवत अद्यतन किया जाएगा।
- यदि किसी उम्मीदवार को उपर्युक्त बिंदुओं से संबंधित कोई शक्यता है, तो वह 06.03.2024 को शाम 5.00 बजे तक कार्यालय समय के दौरान सहायक दस्तावेजों के से पंचकुला में आयोग के कार्यालय से संपर्क कर सकता है।

हस्ता. राशि  
स्थान : पंचकुला  
दिनांक : 04.03.2024  
हरियाणा कर्मचारी चयन आयोग, पंचकुला  
PRDH-1159/13/623/2024/2557/67/4

हरियाणा जागरण 05/03/24

**पंजाब सरकार** **निविदा सूचना**

क्र. सं.	विभाग का नाम	कार्य का नाम/सूचना/निविदा	खोलने की तिथि/बंद करने की तिथि	राशि/इएमडी (अनुमानित) लाखों में	मॉडल अधिकारी/संपर्क विवरण/ईमेल
1	अभियंता अभियंता, जलपानि	सिद्धि लाने में जल रोह	04.03.2024	2.23 LACS	9041049149

1. अभियंता अभियंता, जलपानि सिद्धि लाने में जल रोह